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IMPRIMANTA FOTO L800



Indiferent dacă lucraţi acasă sau la birou, imprimanta Epson cu sistem de recipiente de cerneală 
vă reduce costurile de tipărire şi pe cele operaţionale. Noua noastră gamă de imprimante cu 
recipiente de cerneală cu o capacitate foarte ridicată,  combină costurile reduse, confortul, calitatea şi 
fiabilitatea, într-un singur pachet incredibil.

Echipamente cu sistem de recipiente de cerneală
Spre deosebire de alte sisteme de reumplere, aceste imprimante 
extraordinar de economice dispun de un rezervor cu cerneală integrat, cu 
o capacitate foarte mare. Acesta permite listarea fără griji a unor volume 
mari de documente şi reduce frecvenţa reumplerii sale.

Recipiente de cerneală de mare volum, la un cost extrem de redus
Cerneala se livrează în recipiente convenabile, de capacitate mare, 
care dispun de o duză ce împiedică scurgerile şi de un capac resigilabil  
pentru o depozitare facilă a cernelei neutilizate. Fiecare recipient are 
un randament extraordinar la cantitatea imprimată şi asigură printuri de 
calitate la un cost pe pagină extrem de redus.

Imprimare de înaltă calitate, cu cerneala Epson
Calitatea profesională a printurilor este garantată de utilizarea cernelurilor 
originale Epson, oferind printuri splendide de fiecare dată.  Cerneala 
originală Epson este produsă într-un mediu de laborator şi este optimizată 
pentru lucrul cu tehnologia capului de imprimare Micro Piezo dezvoltată de 
Epson, care oferă  calitate, durabilitate şi fiabilitate de excepţie.

Un plus de siguranţă oferit de garanţia Epson
Datorită programului de service, asistenţă şi garanţie de talie mondială 
oferite de Epson,  puteţi fi siguri că veţi obţine un nivel maxim de valoare 
şi fiabilitate de la echipamentele dumneavoastră. 

TIPĂRIŢI MULT MAI MULT,
PLĂTIŢI MULT MAI PUŢIN
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Imprimare de documente color la un cost extrem de redus
Ideale pentru companiile de mici dimensiuni şi pentru utilizarea la 
domiciliu, noile imprimante şi multifuncţionale Epson sunt dotate cu 
cerneală pentru tipărirea a până la 12.000 de pagini monocrom şi a 6.500 
de pagini color1, ceea ce echivalează cu aproximativ 63 de cartuşe de 
cerneală2.

Imprimare de fotografii la un cost extrem de redus
Ideal pentru imprimarea color, modelul L800 este dotat cu cerneală pentru 
tipărirea a până la 1.800 de fotografii1 oferind imprimare de calitate în 
şase culori, precum şi posibilitatea de a imprima direct pe CD-uri/DVD-uri 
printabile. 

Imprimare monocrom de documente, la un cost extrem de redus
Ideale pentru birourile de mici dimensiuni şi pentru lucrul de acasă, noile 
imprimante Epson cu sistem de recipiente de cerneală pentru imprimare 
monocrom au cerneală pentru tipărirea a până la 11.000 de pagini1,3 şi 
realizează printuri la calitate business.

Multifuncţional 4-în-1 L550 Multifuncţional 3-în-1 L355

Multifuncţional 3-în-1 L210 Imprimanta L110 Imprimanta L800

Multifuncţional 3-în-1 M200 Imprimanta M105 Imprimanta M100

+ +

++ +

Imprimanta L300

SUPLIMENTAR

SUPLIMENTAR

SUPLIMENTAR

SUPLIMENTAR

SUPLIMENTAR

SUPLIMENTAR

+

Imprimantele L550 / L355 / L300 sunt livrate cu cerneală pentru imprimarea a până la 12.000  
de pagini monocrom şi 6.500 de pagini color1

Imprimantele L210 / L110 sunt livrate cu cerneală pentru imprimarea a până la 4.000 de pagini 
monocrom şi 6.500 de pagini color1

Imprimanta L800 este livrată cu cerneală 
pentru tipărirea a până la 1.800 de  
fotografii1 (10x15cm)

Imprimantele M200 / M105 / M100 sunt livrate cu cerneală pentru tipărirea monocrom a până la 11.000 de pagini1,3



Imprimantă 
foto

Imprimante color pentru documente

Pentru informaţii suplimentare, vă rugăm să luaţi legătura cu reprezentanţa Epson locală.
Nu toate produsele sunt disponibile în toate ţările. Pentru detalii, vă rugăm să verificaţi cu reprezentanţa Epson din ţara dvs.

EPSON Europe B.V., Romania Office, 
Strada Ion Urdăreanu Nr. 34, Parter 
Sector 5, 050688, Bucureşti
Tel: +40 21 402 50 24
Fax: +40 21 402 50 20
www.epson.ro

Mărcile comerciale şi mărcile înregistrate sunt proprietatea companiei Seiko Epson Corporation sau  
a deţinătorilor respectivi. Informaţiile privind produsele se pot modifica fără anunţ prealabil.

Imprimante monocrom pentru documente

Pentru detalii suplimentare: www.epson.ro/inktanksystem

Specificaţii 

1 Randametul efectiv diferă în funcţie de imaginile tipărite şi de condiţiile de utilizare.  Pentru informaţii suplimentare, vizitaţi www.epson.eu/pageyield
2 Comparaţie între randamentul mediu al primelor 10 cartuşe color şi monocrom, cele mai bine vândute, conform IDC EMEA Consumables Tracker (Sistem 

de urmărire a consumabilelor) H1 2012 şi randamentele publicate de către producători
3 Randament de 11.000 de pagini, cu cele două recipiente de cerneală incluse în cutie.  Randament de 6.000 de pagini, cu recipientul de cerneală T7741 

comercializat separat 
4 Pentru informaţii detaliate privind vitezele de tipărire, vizitaţi www.epson.eu/testing 
5 Necesită o conexiune wireless la internet. Pentru informaţii suplimentare, limbile şi dispozitivele susţinute, vizitaţi www.epsonconnect.eu 

Viteza de imprimare draft monocrom (ppm)4

Viteza de imprimare draft color (ppm)4

Viteza de imprimare ISO monocrom (ppm)4

Viteza de imprimare ISO color (ppm)4

Rezoluţie scaner (dpi)
Funcţie fax
Capacitatea tăvii cu hârtie (coli)
Conectivitate 
iPrint5

Compatibilitate recipient de cerneală
Capacitate recipient  de cerneală (ml)
Randament recipient de cerneală neagră (pagini)1

Randament recipiente  de cerneală color (pagini)1

Număr de recipiente de cerneală neagră
Tip de cerneală
Consum electric (stand-by)
Consum electric (tipărire/copiere)
Garanţie standard

L550

33
15
9

4,5
1200

•
100

USB, Ethernet 
•

Seria T664
70

4.000
6.500

1 + 2 extra
Pe bază de apă

2 W
10 W

1 an sau 
30.000 de pagini 

L355

33
15
9

4,5
1200

-
100

USB, Wi-Fi 
•

Seria T664
70

4.000
6.500

1 + 2 extra
Pe bază de apă

2,3 W
11 W

1 an sau 
30.000 de pagini

L300

33
15
9

4,5
-
-

100
USB 

-
Seria T664

70
4.000
6.500

1 + 2 extra
Pe bază de apă

1,2 W
10 W

1 an sau 
30.000 de pagini

L210

27
15
6,2
3,1
600

-
50

USB 
-

Seria T664
70

4.000
6.500

1
Pe bază de apă

1,5 W
13 W

1 an sau 
15.000 de pagini

L110

27
15
6,2
3,1
-
-

50
USB

-
Seria T664

70
4.000
6.500

1
Pe bază de apă

1,2 W
10 W

1 an sau 
15.000 de pagini

L800

38
37
-
-
-
-

120
USB 

-
Seria T673

70
1.800 de fotografii
1.800 de fotografii

1
Pe bază de apă

1,2 W
13 W

1 an sau 3.000 de 
fotografii 10x15

Viteza de imprimare draft monocrom (ppm)4

Viteza de imprimare ISO monocrom (ppm)4

Rezoluţie scaner (dpi)
Funcţie fax
Capacitatea tăvii cu hârtie (coli)
Conectivitate
iPrint5

Compatibilitate recipient de cerneală
Capacitate recipient  de cerneală (ml)
Randament recipient de cerneală neagră (pagini)1

Număr de recipiente de cerneală neagră
Tip de cerneală
Consum electric (stand-by)
Consum electric (tipărire/copiere)
Garanţie standard

M100

34
15

Nu este cazul
-

100
USB, Ethernet

-
T7741

140
6.000

1 + 1 iniţial
 Tip pigment 

1,7 W
12 W

1 an sau 
50.000 de pagini

 M105

34
15

Nu este cazul
-

100
USB, Wi-Fi

-
T7741

140
6.000

1 + 1 iniţial
Tip pigment 

2 W
13 W

1 an sau 
50.000 de pagini

M200

34
15

1200
-

100
USB, Ethernet

•
T7741

140
6.000

1 + 1 iniţial
Tip pigment  

1,8 W
10 W

1 an sau 
50.000 de pagini


